РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2020г.  № 4-43_______
п.г.т. Красная Гора

«Об утверждении прогнозного плана
 приватизации на 2020 финансовый год»
   Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Красногорского городского района, руководствуясь  Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского городского поселения», утверждённым решением Красногорского поселкового  Совета народных депутатов  № 3-32 от 16.10.2014г, федеральными законами от 26 декабря 1995 года N 208-ФЗ "Об акционерных обществах" и от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  во исполнение Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, статьи 50 п.5, Земельным кодексом РФ:

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую Программу приватизации муниципального имущества Красногорского района Брянской области на 2020 год (приложение №1).

2. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района обеспечить в установленном порядке реализацию Программы приватизации муниципального имущества Красногорского района Брянской области на 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Красногорского района.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Гараж общей площадью 21,6 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Первомайская, д. 18/16/а, кадастровый номер 32:15:0261109:137, с земельным участком общей площадью 24 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест, расположенным по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Первомайская, уч. 18/16а, кадастровый номер – 32:15:0261109:156
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	2
	Гараж  общей площадью 28,4 кв.м., расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича,  гараж 56/1, кадастровый (условный) номер 32-32-05/013/2006-481, с земельным участком общей площадью 28 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома с приусадебными участками без содержания домашнего скота и птицы с возможностью предоставления услуг, торговли и осуществления индивидуальной трудовой деятельности без нарушения принципов добрососедства в соответствии с санитарными и противопожарными нормами, вспомогательный вид: разрешённого использования: встроенные в здания гаражи и автостоянки, расположенного по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 56/1, кадастровый номер – 32:15:0261204:252
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	3
	Нежилое здание общей площадью 64,8 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Горный, д. 6, кадастровый номер: 32:15:0261103:49, с земельным участком общей площадью 672 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Горный, д. 6, кадастровый номер: 32:15:0261103:8
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	4
	Нежилое здание общей площадью 33 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Ольховый, д. 17, , кадастровый номер: 32:15:0262010:41, с земельным участком общей площадью 1684 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Ольховый, дом 17, кадастровый номер: 32:15:0262010:20
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	5
	Нежилое помещение общей площадью 229,7 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Советская, д. 44, пом. 2, кадастровый номер: 32:15:0261201:13, с земельным участком общей площадью 1402 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Советская, 44/2, кадастровый номер: 32:15:0261201:16, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственных целей
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	6
	Нежилое здание общей площадью 14 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, д. 12, кадастровый номер: 32:15:0261105:21, с земельным участком общей площадью 500 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, дом 12, кадастровый номер: 32:15:0261105:5, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	7
	Нежилое здание общей площадью 42,1 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Пионерская, д. 35, кадастровый номер: 32:15:0260201:199, с земельным участком общей площадью 1775 кв.м, расположенным по адресу:  Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Пионерская, д. 35, кадастровый номер: 32:15:0260506:3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	8
	Нежилое здание, общей  площадью 39,3 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261404:55, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Первомайская, д. 19 с земельным участком, общей  площадью 977 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0261404:18, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Первомайская, дом 19, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: социальное обслуживание;

	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	9
	Строительные материалы (нежилое здание), общей  площадью 12,7 кв.м, с кадастровым номером 32:15:0260902:59, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Центральная, строен. 1а-2
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	10
	Строительные материалы (здание), общей  площадью 79 кв.м, с кадастровым номером 32:15:0260511:67, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Победы, д. 14, строен. 2
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	11
	Строительные материалы (хозблок (сарай, навес, навес погреб), общей  площадью 93 кв.м, с кадастровым номером 32:15:0260511:68, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Победы, д. 14, позиция 1
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	12
	Строительные материалы (нежилое здание (сарай), общей  площадью 29,9 кв.м, с кадастровым номером 32:15:0261408:71, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Ромашина, д. 21/2
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	13
	Строительные материалы (нежилое здание (сарай), общей  площадью 6,5 кв.м, с кадастровым номером 32:15:0261408:70, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Ромашина, д. 21/2
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	14
	Нежилое здание, общей  площадью 193 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260404:29, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Тамбовская, д. 24, с земельным участком, общей  площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260404:8, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Тамбовская, дом 24, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: социальное обслуживание
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	15
	Нежилое здание, общей  площадью 193 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260702:133, расположенное по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Больничная, д. 54А, с земельным участком, общей  площадью 68 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260702:49, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Больничная, дом 54«а», категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: магазины
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

	16
	Земельный участок, общей  площадью 67 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0260702:55, расположенный по адресу: Брянская область, пгт Красная Гора,  ул. Больничная, дом 54«а», категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Земельный кодекс РФ
	Первый-второй кварталы 2020 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района.
Глава Красногорского

городского поселения                                                                               С.В. Пронькина